常工信产合〔2019〕203号

市工信局关于举办2019常州市第3期工业企业
高质量发展专题研修班的通知

各辖市、区工信（经发）局，市各有关单位：

为大力推进制造业高质量发展，全面推进产业结构优化升级，加快培育新产业新动能，奋力推动常州高质量发展走在前列，根据《2019年全市干部教育培训工作要点》精神，经研究，定于11月份举办2019常州市第3期工业企业高质量发展专题研修班，现将有关事项通知如下：

一、培训对象
全市中小工业企业主要经营管理者、部分经信系统工作人员。本期培训班各辖市、区名额分配如下：溧阳市6人、金坛区4人、武进区12人（其中：常州经济开发区3人）、高新区（新北区）11人、天宁区6人、钟楼区6人。

二、培训时间及地点

11月4日—8日，在苏州大学集中培训5天。

三、培训内容及方式

立足服务企业发展，从学员培训需求出发，有针对性地设置培训课程。具体包括：中美贸易摩擦对我国企业的影响、智能制造和精益管理、企业品牌的战略与营销、现代人力资源管理与开发、企业家心理压力管理、商务谈判心理战--商务谈判的心理策略与技巧、企业战略管理经典案例解析、企业税务风险内控与纳税遵从管理、大数据背景下的管理决策与方法等专题。届时还将安排现场教学，组织学员赴相关企业参观考察。
四、交通安排

11月4日上午，常州集中乘大巴至苏州；11月8日下午，苏州乘大巴回常州。

五、培训费用

本期研修班由我局和企业共同承担费用，我局承担苏州大学的培训经费及部分相关费用；学员企业承担住宿费。

六、有关事项

1、请各位学员带好身份证，在苏州缴纳住宿费。

附件：2019常州市第3期工业企业高质量发展专题研修班报名表

常州市工业和信息化局

2019年10月8日
 (此件公开发布)

常州市工业和信息化局办公室                2019年10月8日印发

附件:

2019常州市第3期工业企业高质量发展

专题研修班报名表

	企业名称
	（企业盖章）

	企业办公地址

	企业所在辖市、区

	学员基本情况
	姓    名

	性别

	出生年月

	所任职务

	身份证号码

	办公电话

	手      机

PAGE
- 1 -